Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Эрхирикская средняя общеобразовательная школа"
671336, Республика Бурятия, Заиграевский район,  село Эрхирик, ул. Гагарина,10, тел/факс:8(30136)58658, e-mail:esosh10@gmail.com

ОКПО: 50706171, ОГРН: 1020300582279, ИНН: 0306011480, КПП: 03601001

Приказ

по МБОУ «Эрхирикская СОШ»

от 12.11.2021г          № 136

«О создании и организации деятельности ШСК»

 В целях вовлеченияобучающихся в занятия физической культурой и спортом,

развития и популяризации школьного спорта приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб, назначить школьным координатором и

ответственным заместителя директора по ВР Дансаранову О.Э.

2. Сформировать рабочую группу по организации деятельности ШСК в составе

учителей физической культуры и руководителя МО начальных классов

3. Рабочей группе организовать и провести с обучающимися, педагогическим

коллективом и родителями (законными представителями) разьяснительную работу

о необходимости создания ШСК, его целях и задачах. Проработать документацию,

определяющую деятельность ШСК. Утвердить и разместить ее на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.